BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

aSIX company

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTFCZ8 18120 BNPP  ANA 180,00 C 03-26 EUR 0,95 20-01-26 1,06 1,06 1,06 1,01 1,06 1.000 1.060,00
NLBNPESTUW68 M0398 BNPP  CABK 10,50 P 03-26 EUR 0,37 0,32 0,31 0,31 0,29 0,32 10.090 3.257,16
NLBNPESTXW65 [ 9419 BNPP  CABK 10,50 C 03-26 EUR 0,48 20-01-26 0,87 0,86 0,86 0,91 0,86 85.000 73.760,00
NLBNPESTOXW3 M0409 BNPP COL 5,00 P 06-26 EUR 0,29 0,29 0,29 0,29 0,29 0,29 2.000 580,00
NLBNPESTYEO9 L6882 BNPP  DEUSD 1,15 C 03-26 usD 0,41 26-01-26 0,39 0,39 0,39 0,37 0,39 7.000 2.765,00
NLBNPES18008 M0101 BNPP  IBX35 17500,00 P 04-26 EUR 0,53 0,47 0,47 0,47 0,42 0,47 1.000 477,00
NLBNPESTH104 M0086 BNPP  IBX35 17500,00 P 03-26 EUR 0,40 0,34 0,33 0,33 0,29 0,33 22.800 7.662,20
NLBNPESTI7TH4 MO0107 BNPP  IBX35 17200,00 P 06-26 EUR 0,62 29-01-26 0,52 0,52 0,52 0,53 0,52 1.000 525,00
NLBNPES11J87 19383 BNPP  IBX35 16600,00 P 03-26 EUR 0,16 21-01-26 0,11 0,11 0,11 0,13 0,11 90.000 10.080,00
NLBNPESTOGCO [ 9295 BNPP IBX35 16100,00 P 06-26 EUR 0,33 0,28 0,28 0,28 0,29 0,28 3.500 998,00
NLBNPES10IB8 MO0079 BNPP | IBX35 17700,00 P 02-26 EUR 0,34 0,27 0,27 0,27 0,22 0,27 1.000 272,00
NLBNPESTOSK8 | 9378 BNPP  IBX35 17000,00 C 06-26 EUR 1,08 29-01-26 1,25 1,21 1,25 1,27 1,23 2.500 3.077,00
NLBNPESTPIT7 [ 9385 BNPP  IBX35 16800,00 P 03-26 EUR 0,25 21-01-26 0,14 0,14 0,14 0,15 0,14 100.000 14.000,00
NLBNPESTTIYS M0088 BNPP  IBX35 17700,00 P 03-26 EUR 0,48 23-01-26 0,40 0,40 0,40 0,36 0,40 10.000 4.060,00
NLBNPESTTV62 | 9387 BNPP  IBX35 17000,00 P 03-26 EUR 0,23  29-01-26 0,18 0,18 0,18 0,18 0,18 4.000 728,00
NLBNPES1Z0M8 19361 BNPP  IBX35 17500,00 C 03-26 EUR 0,51 29-01-26 0,62 0,62 0,62 0,69 0,62 10.000 6.200,00
NLBNPES1ZXF4 19235 BNPP  IBX35 16400,00 C 02-26 EUR 1,25 16-01-26 1,53 1,53 1,53 1,51 1,53 12.000 18.360,00
NLBNPESTOXL6 L9426 BNPP ITX 54,00 P 03-26 EUR 0,46 20-01-26 0,40 0,40 0,40 0,39 0,40 1.000 400,00
NLBNPESTAJJ8 19336 BNPP  PLATA 48,00 P 06-26 usD 0,38 28-01-26 0,60 0,55 0,60 0,60 0,57 7.600 4.387,20
NLBNPESTMNOS | 8432 BNPP  PLATA 50,00 C 06-26 usD 51,65 29-01-26 42,65 42,65 42,65 42,65 42,65 6.500 277.225,00
NLBNPES193M8 M0505 BNPP  REP 17,00 C 04-26 EUR 0,33  22-01-26 0,38 0,38 0,38 0,39 0,38 2.000 760,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOFD2C4V1 19105 SGEG ACX 14,00 C 06-26 EUR 0,16 16-01-26 0,15 0,15 0,15 0,18 0,15 25.000 3.750,00
DEOOOFD6TEB6 L9597 SGEG  ACX 16,00 C 06-26 EUR 0,06 27-01-26 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 5.000 350,00
DEOOOFASG7T7 L7145 SGEG  AENA 25,00 C 03-26 EUR 0,65 19-01-26 0,88 0,87 0,87 0,85 0,87 17077 15.000,81
DEOOOFD1QW92 8776 SGEG  ASML 1000,00 C 03-26 EUR 2,08 28-01-26 2,35 2,35 2,35 2,24 2,35 1.274 2.993,90
DEOOOFD2C5D6 19122 SGEG  ASML 1000,00 C 06-26 EUR 3,28 28-01-26 2,59 2,59 2,59 2,58 2,59 3.000 7.770,00
DEOOOFD2C5F1 19124 SGEG  ASML 1000,00 C 12-26 EUR 3,01 29-01-26 3,28 3,28 3,28 3,13 3,28 3.000 9.840,00
DEOOOFD6TGT3 19682 SGEG BBVA 20,00 P 03-26 EUR 0,31 29-01-26 0,28 0,26 0,26 0,27 0,26 13.250 3.470,00
DEOOOFD2C1N4 [ 8989 SGEG  BRENT 65,00 C 04-26 usD 0,63 28-01-26 0,63 0,63 0,63 0,64 0,63 5.000 3.150,00
DEOOOFD2CTR5 18994 SGEG  BRENT 60,00 P 04-26 usD 0,16 29-01-26 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 10.000 1.500,00
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BOLSA DE BARCELONA BARCELONA STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOFA5G9IL0
DEOOOFD1QYR7
DEOOOFD6THH6
DEOOOFA5G9V9
DEOOOFD1Q245
DEOOOFD2C367
DEOOOFD2C4C1
DEOOOFD2C4G2
DEOOOFD6TNP7
DEOOOFD6TJNO
DEOOOFA5HAS83
DEOOOFD6TJ18
DEOOOFD1Q5E9
DEOOOFD1Q5G4
DEOOOFD2C8L3
DEOOOFD2C8Q2
DEOOOFD2C8R0O
DEOOOFD2C8S8
DEOOOFD6TP02
DEOOOFD6TP10
DEOOOFD6TP51
DEOOOFD6TP69
DEOOOFD6TP85
DEOOOFD6TQC8
DEOOOSX8HL17
DEOOOFD1QSV1
DEOOOFD2C219
DEOOOFD2C276
DEOOOFD6S976
DEOOOFA5G6E1
DEOOOFA5G6L6
DEOOOFD1QRP5
DEOOOFD2C1VY1
DEOOOFD2C1Z8
DEOOOFD6TBH9
DEOOOFA5HDO7
DEOOOFA5HDYO

viernes, 30 de enero de 2026

L7206
L8826
L9706
L7215
L8506
L9052
L9058
L9062
L9564
L9749
L7262
L9765
L8711
L8715
L9092
L9096
L9097
L9098
L9479
L9480
L9481
L9486
L9489
L9491
L5986
L8593
L9013
L9019
L9537
L6979
L6985
L8501
L8986
L8987
L9513
L7356
L7354

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
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Suby.

Und.
CABK
CABK
CABK
CLNX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
GRF
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
ITX
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NVDA
NVDA
ORO
ORO
ORO
ORO
REP
REP

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
9,00 C 12-26
10,00 C 03-26
10,00 P 06-26
30,00 P 03-26
26000,00 C 03-26
25000,00 C 02-26
25000,00 P 02-26
23000,00 P 06-26
24500,00 P 03-26
11,00 C 03-26
18,00 C 03-26
20,00 C 09-26
15000,00 P 03-26
16000,00 P 03-26
17000,00 C 02-26
17000,00 P 03-26
16000,00 P 06-26
17000,00 P 06-26
17500,00 C 03-26
18000,00 C 03-26
17500,00 P 03-26
18000,00 P 03-26
19000,00 P 03-26
19000,00 P 06-26
54,38 C 12-26
28000,00 C 03-26
26000,00 C 02-26
24000,00 P 02-26
25000,00 P 03-26
160,00 C 03-26
180,00 C 12-27
3600,00 P 03-26
4600,00 C 06-26
4800,00 C 06-26
4500,00 P 06-26
15,00 C 12-26
13,00 C 12-26

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usbD
usD
usD
usbD
EUR
EUR

Preced.
Prev.
1,98
0,73
0,72
0,41
0,15
0,12
0,77
0,53
0,41
0,73
1,08
0,61
0,04
0,14
0,72
0,23
0,31
0,54
0,52
0,26
0,39
0,63
1,19
1,65
1,12
0,09
0,51
0,24
0,93
0,28
0,49
0,01
7,20
5,97
0,68
1,12
1,80

Fecha
Date
15-01-26
29-01-26
29-01-26
29-01-26
20-01-26
29-01-26
29-01-26
29-01-26

29-01-26
29-01-26

05-01-26
21-01-26
29-01-26
28-01-26
29-01-26
29-01-26
29-01-26
28-01-26
29-01-26
29-01-26
23-01-26

29-01-26
29-01-26
29-01-26
29-01-26

29-01-26
01-10-25
21-01-26
29-01-26
29-01-26
29-01-26
15-01-26
22-01-26

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
2,30 2,52
118 1,30
0,52 0,52
0,42 0,42
0,10 0,09
0,18 0,17
0,65 0,61
0,48 0,47
0,53 0,53
0,78 0,74
1,20 1,11
0,64 0,61
0,04 0,03
0,14 0,14
1,00 0,95
0,18 0,18
0,26 0,27
0,46 0,47
0,66 0,69
0,41 0,38
0,30 0,29
0,45 0,48
1,11 117
1,50 1,44
118 1,21
0,09 0,09
0,60 0,53
0,17 0,17
0,80 0,82
0,31 0,31
0,51 0,52
0,02 0,02
5,60 5,60
4,47 4,47
1,07 1,07
1,21 1,21
1,91 1,92

CMP
VWAP
2,30
1,18
0,52
0,42
0,10
018
0,62
0,48
0,53
075
1,21
0,64
0,04
014
091
017
0,26
0,46
0,64
0,37
031
0,47
113
1,50
1,15
0,10
0,55
0,18
0,80
031
051
0,02
5,60
4,47
1,07
1,21
1,91

N° Valores

N. of Stocks
2.000
17.857
7
8.000
20.000
12.500
32.000
40.000
6.000
9.000
5.000
5.000
100.000
2.222
12.975
20.000
10.000
1.000
13.800
43.541
77.100
3.000
35.200
2.000
4.000
20.000
28.809
37.800
1.500
6.000
4.900
30.000
1.678
1.719
750
500
2.000

2]

Efectivo
Turnover

4.600,00
21.071,26
404,04
3.360,00
2.000,00
2.250,00
19.840,00
19.200,00
3.180,00
6.795,00
6.060,00
3.200,00
4.000,00
311,08
11.936,25
3.500,00
2.600,00
460,00
8.928,00
16.230,17
24.093,00
1.410,00
39.824,00
3.000,00
4.620,00
2.050,00
15.898,95
7.132,50
1.200,00
1.860,00
2.499,00
600,00
9.396,80
7.683,93
802,50
605,00
3.820,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEOOOFD1Q146 18936 'SGEG REP 16,00 P 03-26 EUR 0,34  29-01-26 0,34 0,34 0,34 0,28 0,34 8.000 2.720,00
DEO0OFD2C7SO L9203 SGEG  REP 17,00 C 12-27 EUR 084  29-01-26 0,89 0,82 0,89 090 0,85 5.000 4.275,00
DEOOOFD6TMD5 19833 SGEG  REP 19,00 C 06-26 EUR 0,16 0,20 0,20 0,20 0,19 0,20 500 100,00
DEOOOSX8HNN4 | 5926 'SGEG REP 12,00 C 06-26 EUR 2,22 29-01-26 2,33 2,32 2,33 2,35 2,32 2.500 5.820,00
DEOOOFA5G8N8 L7174 'SGEG  SAN 8,00 C 12-27 EUR 1,62 28-01-26 1,67 1,67 1,67 1,67 1,67 4.000 6.680,00
DEOOOFD1QXJ6 L8785 'SGEG @ SAN 9,50 C 03-26 EUR 0,67 28-01-26 0,73 0,73 0,73 0,73 0,73 22.727 16.590,71
DEOOOFD1QXK4 L8786 SGEG  SAN 10,00 C 03-26 EUR 047  22-01-26 0,53 0,51 0,53 0,52 0,51 41.000 21.130,00
DEOOOFD1QXS7 L8793 SGEG  SAN 10,50 C 06-26 EUR 0,45 19-01-26 0,51 0,51 0,51 0,49 0,51 50.000 25.500,00
DEOOOFD1QS72 18606 SGEG  SPX 7100,00 C 03-26 uUSD 0,31 28-01-26 0,36 0,32 0,36 0,33 0,34 40.000 13.600,00
DEOOOFD1QV51 18738 SGEG  TSLA 520,00 C 03-26 uUsD 0,04 26-01-26 0,05 0,05 0,05 0,07 0,05 160.000 8.000,00
DEO00FD2C2Q5 L8982 SGEG  TSLA 400,00 P 03-26 usbD 0,15  29-01-26 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 900 99,00
SUBTOTAL: 1.415.946 849.394,46

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES18ZU1 59603 BNPP  DAX 26000,00 P 03-26 EUR 26.000,00 1,63  29-01-26 1,46 1,36 1,36 1,40 1,36 10.500 14.330,00
NLBNPES18Q19 59623 BNPP  IBX35 19000,00 P 03-26 EUR 19.000,00 1,37 29-01-26 1,18 1,18 1,18 1,11 1,18 10.000 11.800,00
NLBNPES1AS68 59622 BNPP  IBX35 18000,00 P 03-26 EUR 18.000,00 046  29-01-26 0,35 0,12 0,13 0,22 0,30 54.200 16.352,20
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DEOOOFD6S5G7 59695 SGEG  DAX 23000,00 C 03-26 EUR 23.000,00 1,44  29-01-26 1,57 1,57 1,57 1,66 1,57 10.000 15.700,00
DEOOOFD6S5H5 59693 SGEG  DAX 24000,00 c 03-26 EUR 24.000,00 043  28-01-26 0,70 0,70 0,70 0,66 0,70 1.400 980,00
DEOOOFD6S6B6 59688 SGEG  IBX35 18500,00 P 03-26 EUR 18.500,00 092  28-01-26 0,69 0,62 0,65 0,65 0,68 12.000 8.170,00
DEOOOFD6S6E0 59691 SGEG  IBX35 21000,00 P 03-26 EUR 21.000,00 338  29-01-26 3,22 3,03 3,03 311 3,13 2.250 7.055,00
DEOOOFD6S430 59719 SGEG  ORO 5600,00 P 03-26 USD 5.600,00 250  29-01-26 4,50 3,77 4,50 4,91 4,04 1.750 7.072,00
DEOOOFD6S463 59727 SGEG  PLATA 70,00 C 03-26 usD 70,00 35,83 26,40 26,40 26,40 21,58 26,40 10.000 264.000,00
DEOOOFD6S489 59729 SGEG  PLATA 80,00 c 03-26 usD 80,00 27,43  29-01-26 14,60 14,60 14,60 14,60 14,60 9.500 138.700,00
SUBTOTAL: 121.600 484.159,20
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTMWD974543 BNPP  CABK P 01-50 EUR 2,19 1,50 1,50 1,50 1,47 1,50 5.000 7.500,00
NLBNPESTEYG5 74505 BNPP  DAX P 01-50 EUR 344  28-01-26 3,03 2,93 2,93 2,87 2,98 800 2.389,20
NLBNPES1OXX1 74240 BNPP  DAX c 01-50 EUR 1,23 29-01-26 1,50 1,45 1,50 1,46 1,48 1.600 2.375,00
NLBNPESTHZ39 74207 BNPP  IBX35 P 01-50 EUR 014  20-01-26 0,09 0,09 0,09 0,10 0,09 20.000 1.820,00
NLBNPES1LEO6 74513 BNPP  IBX35 P 01-50 EUR 1,28  29-01-26 1,10 1,00 1,00 1,00 1,05 2.200 2.310,00
NLBNPES1T792 74509 BNPP  IBX35 P 01-50 EUR 046  28-01-26 0,31 0,31 0,31 0,31 0,31 50.000 15.780,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOFD2A9J7 74319 SGEG  AAPL C 12-99 usD 0,97 0,79 0,78 0,79 0,98 0,78 7.920 6.217,20
DEOOOFD2BA37 74372 'SGEG AMS C 12-99 EUR 0,25 0,29 0,28 0,29 0,28 0,28 10.000 2.850,00
DEOOOSN2BF59 70806 SGEG  COFFE C 12-49 UsD 1,43 01-12-25 1,18 1,15 118 1,16 1,16 7.800 9.087,00
DEOOOSX8EKE6 72595 'SGEG DJIA C 12-99 usD 28,18  29-01-26 28,29 27,01 27,01 26,29 27,65 100 2.765,00
DEOOOFD2BDF6 74466 'SGEG GRF C 12-99 EUR 3,15 29-01-26 3,30 3,26 3,29 3,02 3,28 5.000 16.405,00
DEOOOFD2A7N3 74278 SGEG  IBX35 C 12-99 EUR 0,45 28-01-26 0,40 0,33 0,36 0,35 0,35 100.000 35.850,00
DEOOOFD2A8B6 74271 SGEG  NDXI1 C 12-99 usD 1,67 21-01-26 1,97 1,89 1,97 1,85 1,93 1.400 2.702,00
DEOOOSN2BFV1 70796 SGEG ORO C 12-49 UsD 110,91 29-01-26 83,62 81,87 83,62 80,18 82,25 32 2.632,09
DEOOOSX8EJ22 72585 SGEG  TSLA C 12-99 usD 336  29-01-26 3,46 3,46 3,46 394 3,46 2.000 6.920,00
SUBTOTAL: 213.852 117.602,49

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants

viernes, 30 de enero de 2026 Friday, 30 January 2026



